
2023年3月2日

　　　　　下記対象製品につきましては、欧州ＲＥＡＣＨ規則により、２０２３年１月１７日付けで

　　　　　公表されている高懸念物質（ＳＶＨＣ：第１次～第２８次）２３３物質については、

　　　　　意図的含有がないことをご報告致します。

　　　　　なお、含有情報を入手した場合には、速やかにご報告申し上げます。

１．対象製品：

種別 ポテンショメータ

品名 GF063 シリーズ

G43 シリーズ

G3 シリーズ

RJC06 シリーズ

G12 シリーズ

GF12 シリーズ（金属シャフトなし）

東京コスモス電機株式会社

　技術本部　本部長　　　藤木　貴年

環境負荷物質の適合保証書



2023年3月2日

　　　　　下記対象製品につきましては、欧州ＲＥＡＣＨ規則により、２０２３年１月１７日付けで

　　　　　公表されている高懸念物質（ＳＶＨＣ：第１次～第２８次）２３３物質のうち、

　　　　　鉛(CAS No.7439-92-1)のみが、閾値を超えて含有していることをご報告致します。

１．対象製品：

種別 ポテンショメータ

品名 GF12 シリーズ（金属シャフト付き）

RJC094P、RJC094X

RJC097P、RJC097X

東京コスモス電機株式会社

　技術本部　本部長　　　藤木　貴年

環境負荷物質の含有報告書


